РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июля 2021 г.                                г. Ипатово                                          № 305-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 24-р «Об организации работы по размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»

1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 24-р «Об организации работы по размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 302-р, от 05 февраля 2019 г. № 15-р, от 27 февраля 2019 г. № 46-р, от 19 ноября 2019 г. № 477-р), следующие изменения:
1.1. В пункте 3:
1.1.1. Исключить  ответственных должностных лиц  отделов, управлений комитета со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в сводном реестре Буковскую К.О., Савченко Т.А.
1.1.2. Включить ответственными должностными лицами отделов, управлений комитета со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в сводном реестре:

	Глебову Оксану
Николаевну
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Жиркову Нину
Ивановну
	главный специалист отдела назначения и выплаты жилищных субсидий управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина